
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Forma zadání: 

Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.13/2019 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
IČO: 45214859 
DIČ: CZ45214859 
Obchodní jméno: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, 

příspěvková organizace 
 
Adresa sídla:    Jubilejní 484/3  

741 01 Nový Jičín                    
Bankovní spojení:  22808764/0600 

 
2. NÁZEV ZAKÁZKY 
„Dodávka ICT a příslušenství “ 
 
3. DRUH, PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky: dodávka  

Specifikace předmětu zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka ICT zboží a softwaru dle přiložené 
technické specifikace. 

Podrobnosti předmětu plnění jsou uvedeny v Technické specifikaci zboží včetně 
rozpisu cenové nabídky (položkového rozpočtu) (*.xls), jako přílohy č. 1 výzvy. 
 
Místo plnění zakázky: 
Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková 
organizace na adrese Jubilejní 484/3, Nový Jičín, 741 01 
 
Doba plnění zakázky:  
 
ukončení zakázky – do 20. 12. 2021  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 530.000 Kč bez DPH 
 
Odpovědné zadávání: 
 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek.  

Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna skutečností, 
že smluvně zaváže prodávajícího k dodržovaní veškerých pracovně-právních předpisů 
(a to zejména, nikoli však výlučně, předpisů upravující mzdy zaměstnanců, pracovní 
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisů týkající se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., 



 2 

o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 
realizaci plnění této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně prodávajícím nebo jeho poddodavateli. Smluvně 
zaváže prodávajícího k zajištění včasného a řádného plnění finančních závazků vůči 
poddodavatelům, kdy za včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. 

Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna 
požadavkem na separaci a ekologickou likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti 
s prováděním díla.   

Podmínka inovace není zadavatelem zohledněna s ohledem na charakter předmětu 
díla a skutečnost, že samotné dílo je svou povahou modernizací.  

 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 
Uchazeč zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech 
příloh. 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
V případě, že soupis stavebních prací, dodávek a služeb je součásti výzvy, je tento 
pro zpracování nabídkové ceny závazný. 
 
6. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

• Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha 
č.2). 

• Celková nabídková cena – oceněný rozpis cenové nabídky (položkový 
rozpočet uvedený ve Technické specifikaci zboží) soupis prací, dodávek a 
služeb, musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 

• Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 9 této výzvy. 

• Uchazeč v rámci nabídky doloží k nabízeným HW prvkům technické listy 
zařízení / datasheets za účelem možnosti posouzení splnění požadovaných 
parametrů objednatelem. 

 
7. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  
 
8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 



 3 

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

9.1. Základní způsobilost    
Základní způsobilost dodavatel prokáže v rozsahu dle ustanovení § 74 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tuto způsobilost dodavatel 
prokáže čestným prohlášením o tom, že základní způsobilost splňuje. Zadavatel si 
může od dodavatele vyžádat předložení dokladů dle § 75 Zákona. 
  
9.2. Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list nebo listy odpovídající 
charakteru veřejné zakázky. Živnostenské listy mohou být nahrazeny výpisy ze 
živnostenského rejstříku.  

 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté 
kopii. 
 
9.3. Technická kvalifikace   

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel předložením: 

• alespoň tří zakázek obdobného rozsahu realizovaných v posledních pěti letech s 
hodnotou zakázky alespoň 250.000 Kč bez DPH. Seznam zakázek musí být 
předložen formou prohlášení, ve kterém musí být uvedeny ke každé zakázce min. 
tyto údaje: 
o název objednatele, 

o specifikace zakázky, 

o cena zakázky v Kč bez DPH, 

o doba a místo plnění zakázky, 

o kontaktní údaje osoby objednatele, u které je možné plnění zakázky ověřit 

 
Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo 
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla.  
 
10. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a 
to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.    
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 

 
 
11. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

  neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

  změnit rozsah dodávky nebo výběrové řízení zrušit s udáním důvodu. 
 



 4 

12. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží s položkovým rozpočtem 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy   
 
 
V Novém Jičíně dne 27. 10. 2021 

 
      ………………………………………………………. 

        Mgr. Ladislav Gróf 
        ředitel ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, p. o. 

 


		2021-10-27T12:08:40+0200
	Mgr. Ladislav Gróf




